                      1
关
注
扫
码
WF2012 产品系列是一款2.00mm间距、带有双重锁
扣、高保持力、出色的接触可靠性，适用于高振动和高

灯光控制
场景控制
订购信息
位数
插头胶壳  插座板端
TPA ISL 端子 垂直式 水平式
2 WF2012-1H02X01 WF2012-1H02X02
TPA：
WF2012-TPSN01
22、24 AWG
ISL：
WF2012-TPSN02
22 AWG
WF2012-1WMH02X*1 WF2012-1WZH02X*1
3 WF2012-1H03X01 WF2012-1H03X02 WF2012-1WMH03X*1 WF2012-1WZH03X*1
4 WF2012-1H04X01 WF2012-1H04X02 WF2012-1WMH04X*1 WF2012-1WZH04X*1
5 WF2012-1H05X01 WF2012-1H05X02 WF2012-1WMH05X*1 WF2012-1WZH05X*1
6 WF2012-1H06X01 WF2012-1H06X02 WF2012-1WMH06X*1 WF2012-1WZH06X*1
7 WF2012-1H07X01 WF2012-1H07X02 WF2012-1WMH07X*1 WF2012-1WZH07X*1
8 WF2012-1H08X01 WF2012-1H08X02 WF2012-1WMH08X*1 WF2012-1WZH08X*1
9 WF2012-1H09X01 WF2012-1H09X02 WF2012-1WMH09X*1 WF2012-1WZH09X*1
10 WF2012-1H10X01 WF2012-1H10X02 WF2012-1WMH10X*1 WF2012-1WZH10X*1
11 WF2012-1H11X01 WF2012-1H11X02 WF2012-1WMH11X*1 WF2012-1WZH11X*1
12 WF2012-1H12X01 WF2012-1H12X02 WF2012-1WMH12X*1 WF2012-1WZH12X*1
13 WF2012-1H13X01 - WF2012-1WMH13X*1 WF2012-1WZH13X*1
14 WF2012-1H14X01 - WF2012-1WMH14X*1 WF2012-1WZH14X*1
15 WF2012-1H15X01 - WF2012-1WMH15X*1 WF2012-1WZH15X*1
备注：
X表示颜色代码：B黑色，T自然色
*表示包装代码：T管装，R卷装
性能参数